
Pokyny pro vyplnění:

Účástník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů je nesplněním zadávacích podmínek.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

ID 

požadavku
Obecný požadavek na funkcionalitu na 1ks zařízení Minimální požadavky Splňuje ANO/NE Podrobnější specifikace

1
Fyzické zařízení o velikosti maximálně 3 RU, montáž do 19“ racku, dodání včetně 

výsuvných ližin
ano ano

2 Redundatní napájecí zdroje vyměnitelné za provozu s certifikací min. 80 Plus 2 ano

3 Možností rozšíření o další diskové pozice, podpora HDD 2.5”/3.5”, SAS, SSD, SATA ano ano

4 Rozšiřitelnost systému pomocí externího JBOD ano ano

5 Datové úložiště typu NAS ano ano

6 Integrované administrační webové rozhraní ano ano

7 Podpora protokolu IPv6 ano ano

8 Souborové sdílení CIFS/SMBv3, NFSv4, Rsync, FTP ano ano

9
Redundatní controllery s hlavní a záložní cestou k diskům a zálohovaným napájením flash 

paměti
2 ano

10 DDR4 cache na jednom controlleru 32 GB ano

11
Síťová konektivita na jeden kontrolér 2x 25GB SFP28, 4xRJ45, podpora aggregace (IEEE 

802.3ad), možnost přidat další konektivitu, bez nutnosti nahradit stávající
ano ano

12
Podpora blokové storage FibreChannel a iSCSI target, podpora SAS konektivity (půjde 

připojit k serveru jako SAS disk)
ano ano

13 Integrace s prostředím Active Directory (Windows Server 2019) ano ano

14 Správa uživatelů a skupin, synchronizace lokálních skupin se skupinami v AD ano ano

15 Kapacita (raw) HDD tear (min. 7200 rpm), záruka disků deklarovaná výrobcem min. 5 let 120 TB ano

16
Kapacita (raw) SSD tear (min. R/W 500MB/s, TBW 3000, DWPD 1), záruka disků 

deklarovaná výrobcem min. 5 let
30 TB ano

17 Automatický tearing mezi HDD a SSD tier ano ano

18 Podpora RAID 5, 6, 10, 50, 60 nebo funkčně ekvivalentní ano ano

19 Podpora/kompatibilita s Citrix XenServer 8 ano ano

20
Záruka a podpora dodavatele NBD (response), výměna vadného dílu do 7 pracovních dní 

od nahlášení, výměna OnSite
3 roky ano

21 Následná záruka po skončení NDB na HDD a SSD formou běžné reklamace 2 roky ano

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění

Výrobce zařízení

Název zařízení – model, produktové číslo nabízeného zařízení

Odkaz na web stránky výrobce zařízení, kde je k dispozici detailní technická specifikace v českém nebo 

anglickém jazyce.

V souladu s ustanovením § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  nebude detailní technická specifikace zveřejněna na 

profilu zadavatele ani v registru smluv, a to v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, jelikož se jedná o informace, 

které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a to s odkazem na ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím.


